

## Servicii de verificat si incarcat stingatoare

I.D.: 100304480

---

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	44482200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.495,50 RON - 1.495,50 RON

---

Descriere: Servicii de verificare reparare stingatoare - Verificare stingator tip G5 = 7 buc x 11.5 lei/buc = 80.50 lei - Verificare stingator tip G2 = 10 buc x 9.2 lei/buc = 92.00 lei - Verificare stingator tip SM6 = 6 buc x 14.8 lei/buc = 88.80 lei - Verificare stingator tip P6 = 46 buc x 14.8 lei/buc = 680.80 lei - Verificare stingator tip P2 = 1 buc x 10.4 lei/buc = 10.40 lei - Azot = 4.5 kg x 10 lei/kg = 45.00 lei - Brida = 5 buc x 3 lei/buc = 15.00 lei - Garnitura = 3 buc x 7 lei/buc = 21.00 lei - Pulbere = 20 kg x 12 lei/kg = 240. lei - Sigiliu = 70 buc x 0.7 lei/buc = 49.00 lei - Siguranta = 17 buc x 3 lei/buc = 51.00 lei - Stingator tip P1 = 1 buc x 52.00 lei - Stingator tip P2 = 1 buc x 70.00 lei Total = 1,495.50 lei fara TVA

---